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Pod czas ob rad rad ni pod ję li uchwa łę w spra wie
zmian w skła dach oso bo wych Ko mi sji Sej mi ku, przy ję -
li Pro gram Współ pra cy Sa mo rzą du Wo je wódz twa 
Świę to krzy skie go z Or ga ni za cja mi Po za rzą do wy mi, po -
wo ła li rów nież do raź ną Ko mi sję Sta tu to wą, któ ra bę -
dzie przy go to wy wać pro jekt zmian Sta tu tu Wo je wódz -
twa Świę to krzy skie go.

Ce lem uchwa lo ne go Pro gra mu Współ pra cy Sa mo -
rzą du Wo je wódz twa Świę to krzy skie go z Or ga ni za cja mi
Po za rzą do wy mi na 2016 rok jest re a li za cja za dań, 
wy ni ka ją cych z  usta wy o dzia łal no ści po żyt ku pu blicz -
ne go i wo lon ta ria cie, któ re ma ją po pra wić wa run ki 
ży cia miesz kań ców re gio nu. Głów nym za da niem współ -
pra cy Sa mo rzą du Wo je wódz twa z or ga ni za cja mi 

po za rzą do wy mi jest two rze nie kli ma tu sprzy ja ją ce go 
|bu do wa niu spo łe czeń stwa oby wa tel skie go, wspie ra -
nie roz wo ju lo kal ne go oraz bu do wa nie par tner stwa 
po mię dzy ad mi ni stra cją pu blicz ną, a or ga ni za cja mi
spo łe czeń stwa oby wa tel skie go.

Rad ni po wo ła li tak że do raź ną Ko mi sję Sta tu to wą.
Jej za da niem bę dzie przy go to wa nie pro jek tu zmian 
Sta tu tu Wo je wódz twa Świę to krzy skie go we dług 
obo wią zu ją cych ustaw. Ko mi sja bę dzie pra co wać 
do mo men tu uchwa le nia przez rad nych zmian w sta tu -
cie. Two rzą ją: An drzej Swaj da (prze wod ni czą cy), 
Grze gorz Ga łusz ka, Mał go rza ta Sta nioch, Izy dor 
Gra bow ski, Jan Mać ko wiak, Grze gorz So cha, Hen ryk 
Mil carz.
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Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DEFRO Robert Dziubeła, Świętokrzyskie Centrum Onkologii
w Kielcach, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze,
„Uzdrowisko Busko-Zdrój” S. A., Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach
oraz Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach – to laureaci XVII edycji Świętokrzyskiej
Nagrody Jakości. 

W Wo je wódz kim Do mu Kul tu ry w Kiel cach od by -
ła się uro czy sta ga la, pod czas któ rej na gro dzo no
tak że pro jek ty w VII edy cji Kon kur su „Świę to krzy ski
Ra cjo na li za tor”. La u re a tów uho no ro wa li prze wod ni -
czą cy Sej mi ku Ar ka diusz Bąk oraz mar sza łek Adam
Ja ru bas.

Głów nym ce lem kon kur su jest pro mo wa nie i na -
gra dza nie wy róż nia ją cych się w re gio nie przed się -
biorstw i in sty tu cji, któ re po przez sta łe do sko na le -
nie się i wdra ża nie no wo czes nych sy ste mów i mo -
de li za rzą dza nia, do rów nu ją świa to wym stan dar -
dom ja ko ści. 

Ka pi tu ła Świę to krzy skiej Na gro dy Ja ko ści przy -
zna ła tak że dwa wy róż nie nia: dla Fun du szu Po ży -
czko we go Wo je wódz twa Świę to krzy skie go Sp.
z o.o. w Kiel cach oraz Świę to krzy skie go Fun du szu
Po rę cze nio we go Sp. z o.o. w Kiel cach.

Tra dy cyj nie już, pod czas Świę to krzy skiej Ga li
Ja ko ści uho no ro wa no tak że la u re a tów i wy róż nio -
nych w kon kur sie Świę to krzy ski Ra cjo na li za tor. 
Tu przy zna no dwie na gro dy głów ne, dwa wy róż nie -
nia oraz 9 na gród za zgło szo ne wy na laz ki. 
Na gro dy głów ne za pa ten ty ode bra li prof. dr hab. 
inż. Wie sław Trąm pczyń ski, dr hab. inż. Grze gorz
Świt prof. PŚK, dr hab. inż. Bar ba ra Gosz czyń ska
prof. PŚK, prof. dr inż. Le szek Go ła ski – za spo -
sób iden ty fi ka cji pro ce sów de struk cyj nych w kon -
struk cjach sta lo wych pod da nych ob cią że niom oraz
dr hab. Piotr M. Słom kie wicz prof. UJK, 
dr hab. An na Świercz – za wa zon we ge ta cyj ny do
po mia rów roz wo ju ba da nych ro ślin, zwłasz cza do
okre śla nia re ak cji ro ślin na skład, ro dzaj i wil got -
ność pod ło ża gle bo we go.

Sejmik w pełnym składzie
Ślubowaniem nowej radnej Eweliny Bień, która uzupełniła skład Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego rozpoczęła się ostatnia sesja. Radna swój mandat objęła po Kazimierzu
Kotowskim, który po ostatnich wyborach parlamentarnych został Posłem na Sejm RP. 

Ostatnia sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego odbyła się w murach Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach.

Laureatów i wyróżnionych w konkursie Świętokrzyska Nagroda Jakości uhonorowali marszałek 
Adam Jarubas i przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk.

- To bar dzo waż na in we sty cja, nie tyl ko dla nas, ale
prze de wszyst kim dla spo łecz no ści lo kal nej. Od da ny do
użyt ku od ci nek jest nie zwy kle istot ny bo wiem od by wa
się nim in ten syw ny ruch, rów nież sa mo cho dów cię ża -
ro wych ze zlo ka li zo wa nych nie o po dal za kła dów prze my -
sło wych. Ja kość tej dro gi jest za tem klu czo wa. Ko niecz -
ne by ło też zbu do wa nie chod ni ka, bo wiem tą dro gą
dzie ci cho dzą do szko ły  - mó wił o mo der ni za cji  dro gi
nr 749 wi ce mar sza łek Jan Mać ko wiak.

W cią gu dro gi wo je wódz kiej nr 749 na od cin ku Ro -
gów – Mły nek Nie świń ski po wsta ły m.in. 
1,5-ki lo me tro wy od ci nek chod ni ka wraz z na wierz chnią,
dwie za to ki au to bu so we i ka na li za cja desz czo wa. Chod -

ni ki i ka na li za cję desz czo wą wy ko na ła fir ma PUPH
GRESS z Szy dłow ca za kwo tę 1,4 mln zł. Na wierz chnię
bi tu micz ną, re mont mo stu i ozna ko wa nie dro gi prze -
pro wa dzi ła fir ma KPRD z Kielc za kwo tę 830 tys. zł. 

Pra ce przy dro dze wo je wódz kiej nr 746 na od cin ku
Mo dli sze wi ce – Koń skie po le ga ły na prze bu do wie bli -
sko 1,5 km śla du tra sy. Po wsta ła no wa na wierz chnia,
wy czysz czo no przy droż ne ro wy oraz wy bu do wa no ka na -
li za cję desz czo wą. W sa mych Mo dli sze wi cach wy dzie -
lo ny zo stał pas ru chu dla ro we rów. Prze bu do wę tej 
dro gi, prze pro wa dzi ła za kwo tę bli sko 1,8 mln zł 
SKAN SKA S.A. 

Koneckie drogi odnowione
Zakończyły się prace remontowe na dwóch odcinkach dróg wojewódzkich nr 746 i 749,
biegnących przez gminę Końskie, w miejscowościach Młynek Nieświński i Modliszewice.
Z udziałem wicemarszałka województwa Jana Maćkowiaka, zostały one uroczyście oddane
do użytku.

Za ku py umoż li wią pani Ma rii z Kielc, któ ra sa -
mot nie wy cho wu je trzy cór ki: Olę (18 l.), Ka się 
(3 l.), Pa try cję (3 l.) Świę ta Bo że go Na ro dze nia
spę dzić w spo ko ju, nie mar twiąc się o pod sta wo -
we pro duk ty, któ rych ro dzi nie bra ko wa ło.

- Ini cja tor „Szla chet nej pa czki” ksiądz Ja cek
Stry czek pew nie sam nie przy pusz czał, że ak cja
się tak roz wi nie. Cie szę się, że przy by wa osób
wraż li wych, rów nież u nas w urzę dzie. Lu dzie 
my ślą z em pa tią o po trze bu ją cych, chcą się z ni -
mi dzie lić tym co ma ją. Bar dzo dzię ku ję wszyst -
kim pra cow ni kom, któ rzy do łą czy li do tej szla chet -
nej ini cja ty wy – mó wił mar sza łek Adam Ja ru bas.

Za pie nią dze ze zbiór ki za ku pio no wszyst kie
rze czy, któ re ro dzi na po trze bo wa ła: koł dry, kom -
ple ty po ście li, ręcz ni ki, po dusz ki, ko ce, ozdob ne
„jaś ki”, ob rus, ser wet ki, odzież i obu wie dla każ -
de go, ro bo ta ku chen ne go, de skę do pra so wa nia,
czaj nik, tab let, za baw ki edu ka cyj ne dla dziew czy -
nek, przy bo ry szkol ne a tak że pod sta wo we 
pro duk ty spo żyw cze i środ ki czy sto ści.

„Szlachetna paczka” 
dla rodziny na święta

Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskie po raz piąty włączyli
się w akcję pomocy potrzebującym – „Szlachetna paczka”. W ramach koleżeńskiej zbiórki
zebraliśmy ponad 4,6 tysięcy złotych, za które kupiliśmy wszystkie wskazane przez rodzinę
potrzebne rzeczy. Paczka, którą przekazali: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek 
Jan Maćkowiak,  członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Agata Binkowska
i Piotr Żołądek już trafiła do rodziny.

Uroczyste przecięcie wstęgi, otwierające jedne z ostatnich, zakończonych w 2015 roku inwestycji
drogowych.

Już po raz piąty Urząd Marszałkowski włączył 
się w akcję „Szlachetna paczka”.
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